Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a situação do processo de concessão do transporte público coletivo de

Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 73/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A SITUAÇÃO DO PROCESSO DO TRANSPORTE PÚBLICO
COLETIVO DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 138/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 13:35

111111111111111111

APROVADO

2 :!=,.m 20,E

. f.,,,,N..11(V..¡Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que este vereador vem sendo questionado pela população sobre quando haverá o

processo de licitação para concessão do transporte público coletivo de Pindamonhangaba;

Considerando que no ano de 2017 ocorreram audiências públicas para discutir o tema, mas até o

momento o edital não foi apresentado;

Considerando que tal situação vem gerando questionamentos na população da cidade;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a situação do processo de concessão

do transporte público coletivo de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, 	de Janeiro de 2018.

Vereador R n í erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1